215. 

1150.  —  Ricard  de  Longayrou,  sa  femme,  son  frère  et 
son  neueu   donnent  leurs  droits  sur  lappendarie  de   Galliac. 

De  dono  Richardi  de  Longoiro.  —  Anno  Dominicç 

incarnationis  MoC^Lo,  ego  Ricardus  de  Longoiro  et  ego  Jo- 
hannes,  frater  ejus,  et  ego  Deodatus,  ejusdem  Johannis 

filius,  et  ego  Garsens,  uxor  predicti  Richardi,  nos  omnes 

insimul,  bona  voluntate  ac  pari  consensu,  cum  consilio 
infantum  nostrorum,  videlicet  Bernardi,  Pétri,  Richardis, 

Aldiardis,  Guillerme,  Adalais,  pro  amore  l)ei  et  remissione 

peccatorum  nostrorum,  sine  fraude  et  omni  reten  **  tione, 
donamus  et  laudamus  Deo  et  monasterio  Salvaniensi,  in 

honore  beatç  Mariç  constructo,  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  et 

omnibus  ejusdem  loci  fratribus  tam  presentibus  quam  fu- 

turis,   totum  quod    habemus  et  habere  debemus  in  appen- 
*  Fol.  122  vo.  -  **  Fol.  123  r». 
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daria  de  Galac,  quam  tenebanuis  de  Hernardo  Raimundi 

de  Sancto  Caprasio  et  matre  ejus  Berengeria,  ut  ah  ho- 

dierno  die  et  deinceps  jui'e  perpétue  habeatis  et  possidea- 
tis  vos  qui  présentes  estis  et  subsequaces  vestri.  Et  ut 

hoc  donum  firmum  et  stahile  sit  in  perpetuum,  accipinius 

a  vobis  prenominatis  fratribus  XXIIII  solidos  Mergoliensis 

monetç.  —  Hujus  rei  testes  sunt  :  Fulcrannus  deLongoiro, 
Raimundus  de  Boirelenca,  Deodatus  Pontii  de  Montale- 

gre,  Ugo  de  Montalegre,  Petrus  de  Brico,  Petrus  de  Petra- 

ficha  et  Petrus  d'Auziz. 

216. 

1160.  —  Donation   d'une   terre  près  de   Sarrus  par  Bernard 
de  Vite  et  son  frère. 

De  dono  Bernardi  de  Vitte  et  Deodati,  fratris  ejus. 

—  Anno  Dominice  incarnationis  M°  G"  LX»,  ego  Bernar- 
dus  de  Vite  et  Deodatus,  frater  meus,  nos  ambo  insi- 
mul,  bona  fide  et  sine  inganno  et  absque  omni  retentu, 

pro  araore  Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum,  do- 

namus  et  laudamus  *  monasterio  béate  iMariç  de  Salva- 
nesc  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  omnique  ejusdem  loci  con- 
ventui,  quandam  faissam  de  terra  in  riparia  de  Dordon 

apud  Serutium,  quç  se  extendit  a  flumine  Dordon  usque 

in  viam,  quç  via  tendit  a  Petramala  ad  Serrutium,  quç 

faissa  confrontât  ex  una  parte  in  terra  Sanctç  Grucis  et 
ex  altéra  in  faissa  Raimundi  Gedalii,  videlicet  alodium, 

fevum  et  benefitium  et  quicquid  ibi  habemus  et  habere 

debemus  Et  si  aliqua  persona  clamaverit  vel  ampara- 

verit  vel  abstulerit  aliquid  vobis  in  predicta  faissa,  de- 
bemus vobis  esse  testes  et  defensores  seniper  ;  et  si  non 

poterimus  facere  ut  teneatis  predictam  faissam  in  pace, 

damus  vobis  campum  quem  habemus  apud  Orzals  in  pi- 
gnore,  donec  reddamus  vobis  G  solidos  Melgorienses  ;  et  de 
hoc  damus  vobis  firmancias  Guillelmum  Avinon  et  Guillel- 
mum  de  Ludenzon.  Pro  hac  donatione  et  laudalione  dedistis 

nobis  unum  caballum  duorum  annorum  ;  et  ego  Alixendis, 

soror  predictorum    fratrum,    Bernardi   scilicet   et    Deodati, 

*  Fol.  123  v°. 
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c'iiin  consilii)  cl  huulalione  marili  inci  Guillelmi  Hcnc- 

(licli,  huulo  et  confinno  prcdicluni  donum. —  Testes  hu - 
jus  roi  sunl  :  (luillelnuis  Avinon,  Guilelnius  de  Luzenzon, 

Guillclinus   Pétri,  Ugo  Cedalii. 

217. 

11()1.  —  Donation   d'une  vigne  située  à  Promillac  par   Gé- 
raud  Blaquièrc,  son   frère   et  ses  sœurs. 

*  De  dono  Geraldi  de  Blachehia.  —  Anno  ab  incarnatione 

Domini  M"  C"  LX"  I",  ego  Geialdus  Blacheria  et  ego  Zat- 
guerius,  fraler  ejus,  et  ego  Richeldis  et  ego  Pauca,  soro- 
res  eorum,  nos  omnes  siinul,  bona  fide  et  sine  inganno, 

cum  jurejurando  donamus,  laudamus  et  vendimus  et  ti- 
tulo  vendilionis  cum  liac  carta  tradimus  monasterio  béate 

Mariç  Salvaniensis  et  tibi  Pontio,  abbati,  omnibusque 

ejusdem  loci  fratribus  presentibus  atque  futuris,  unum  vi- 
nale  in  Promelac,  quod  est  inter  vinalia  que  babuistis 

Raimundi  Vidiani  et  Zatguerii.  Sciendum  vero  est  quod 

pro  bac  donatione,  laudatione  et  venditione  dedistis  nobis 

XX  solidos  Melgorienses,  ut  fîrma  et  illibata  vobis  perma- 

neat.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Pontius  Giberti,  Ugo  de 

La  1  Granoleira,  Raimundus  de  Solario,  Deodatus  de  Pro- 
milac,  Petrus  Itherii,  Deodatus  de  Senomes  et  Pontius 
de  Blaunnac. 

218. 

1161.  —  Bernard  Guiraud  donne  la  moitié  du  mas  du 

Masel,  du  bois  de  La  Codelte  et  de  certains  pâturages  et 
renonce   à  ses  prétentions  sur  un   autre  mas. 

De  dono  Bernardi  Guiraldi.  —  Anno  ab  incarnatione 

Domini  M"  G°LX"I°.  **  In  nomine  Domini.  Ego  Bernardus 
Guiraldi,  volens  relinquere  seculum,  cum  consilio  et  lau-